
等級等 業者数

1 建設課 工事 ７与道橋維工第６号 深山橋橋梁補修工事
土木工事
（Ａ級）

5
条件付一般
競争入札

令和7年12月5日

2 農林環境課 工事 ７与農環工第９号 無双川水路改修工事
土木工事
（Ａ級）

7
条件付一般
競争入札

令和7年12月5日

3 上下水道課 工事 ７与水改第９号 三河内浄水場導水管排泥設備工事
水道施設工事
（Ｂ級）

5
条件付一般
競争入札

令和7年12月5日

○令和７年１２月５日入札結果

No 所管課 種別 工事番号 工事名
参加業者

入札方式 開札日時 備考



順位

1 落札（くじ）

1

1

1

- 失格

- 辞退

落札率＝ 88.87 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

土木一式工事

工 事 場 所 与謝野町字滝地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥26,139,300.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

株式会社きしべ建設 23,746 伸縮装置取替工　　22m

株式会社三野工務店 ひび割れ補修工（低圧注入工法）　　81m

以下余白 以下余白 表面含浸工　　111m2

砂後建設株式会社 23,763 橋面防水　　98m2

株式会社丸正組 23,763 橋面排水　　4箇所

石本建設株式会社 23,763 舗装打換え（橋梁部、土工部）　　180m2

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年３月３１日

有限会社石田建設 23,763 工   事   概   要

¥26,139,300.-

( 住 所 ) 与謝野町字三河内204-3 (入札書比較価格) ¥26,740,000.- (入札書比較価格) ¥23,763,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ７与道橋維工第６号

及 び 工 事 名 深山橋橋梁補修工事

落 札 者 有限会社石田建設 予 定 価 格 ¥29,414,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年１２月５日（金）１４時３０分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎



順位

1 落札（くじ）

1

1

4

5

- 失格

- 失格

- 辞退

落札率＝ 90.13 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年１２月５日（金）１４時４５分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎

工 事 番 号 ７与農環工第９号

及 び 工 事 名 無双川水路改修工事

落 札 者 株式会社三野工務店 予 定 価 格 ¥35,849,000.- 最 低 制 限 価 格 ¥32,311,400.-

( 住 所 ) 与謝野町字三河内1076-24 (入札書比較価格) ¥32,590,000.- (入札書比較価格) ¥29,374,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年３月３１日

株式会社三野工務店 29,374 工   事   概   要

山城建設株式会社 29,374 用水路工　　１式

砂後建設株式会社 29,374 排水路工　　１式

有限会社石田建設 29,424 法面護岸工　　１式

安田建設株式会社 32,590 耕地復旧工　　１式

石本建設株式会社 29,358

株式会社きしべ建設 29,370

株式会社丸正組

以下余白 以下余白

落      札      率

土木一式工事

工 事 場 所 与謝野町字下山田地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥32,311,400.-

摘 要

工　事　種　別



順位

1 落札（くじ）

1

1

- 失格

- 失格

落札率＝ 89.79 ％

※１：入札金額に１００分の１０に相当する金額を加算した金額(当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額)が会計法上の落札金額である。

水道施設工事

工 事 場 所 与謝野町字三河内地内 落 札 金 額 ( ※ １ ) ¥2,360,600.-

摘 要

工　事　種　別

落      札      率

足立石油株式会社 2,145 仕切弁　φ75　1基

以下余白 以下余白

株式会社三野工務店 2,146 耐衝撃性ポリ塩化ビニル管　φ75　L=36.6m

江笠建材株式会社 2,146 ダクタイル鋳鉄管（GX）　φ150　L=1.9m

株式会社アイフル 2,145 仕切弁　φ150　1基

又 は 名 称 金　額(千円) 金　額(千円) 契約締結日の翌日～ 令和８年３月１９日

有限会社野口建設 2,146 工   事   概   要

¥2,360,600.-

( 住 所 ) 与謝野町字明石2180-10 (入札書比較価格) ¥2,390,000.- (入札書比較価格) ¥2,146,000.-

入 札 者 の 商 号 第 １ 回 入 札 随 意 契 約 工   事   期   間

工 事 番 号 ７与水改第９号

及 び 工 事 名 三河内浄水場導水管排泥設備工事

落 札 者 有限会社野口建設 予 定 価 格 ¥2,629,000.- 最 低 制 限 価 格

入　　札　　顛　　末　　書

入 札 執 行 者 総務課長 開 札 日 時 令和７年１２月５日（金）１５時００分

契 約 方 法 条件付一般競争入札 開 札 場 所 与謝野町役場庁舎


